

Dodavatel:



Technické služby Dačice s.r.o.
U Stadionu 50/V
380 01 Dačice

IČ: 26040344
DIČ: CZ26040344

Odběratel:

IČ:
DIČ:00248476
CZ00246476

Město Dačice
Krajčůva 27/I
380 01 Dačice

Tel.: 384401211

Nabídka č.: 19NA00020
Datum zápisu: 14.05.2019
Platno do:

Konečný příjemce:

VO Bedřicha Smetany Dačice

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Demontáž stávajících stožárů	8 ks	1 800,00		14 400,00	21%	17 424,00
KGEM roura hrdl. 315x7,7x1000	8 ks	481,50		3 852,00	21%	4 660,92
Opravná smr. tr RPK/TLS 43/13	8 ks	188,80		1 510,40	21%	1 827,58
spojka MS-T-V 416/4-16 Al, Cu šroub+trh./GPH/	64 ks	43,60		2 790,40	21%	3 376,38
svorka univerzální 6-50 mm	16 ks	41,80		668,80	21%	809,25
svítidlo Guida GX8 4H - WA9-AN vč. RCpopl.	4 ks	6 278,30		25 113,20	21%	30 386,97
Svítidlo BiO	4 ks	7 500,00		30 000,00	21%	36 300,00
betonová směs C 16/20 P vč. dopravy	2 m3	1 999,80		3 999,60	21%	4 839,52
stožár K 5-133/89/60	8 ks	3 580,80		28 646,40	21%	34 662,14
trubka KOPOFLEX 50	48 m	16,00		768,00	21%	929,28
fole 22cm blesk 100m	24 m	1,30		31,20	21%	37,75
oko kabelové šroubovací CU 7585-10/50	8 ks	52,60		420,80	21%	509,17
drát FeZn 10	18 kg	30,90		494,40	21%	598,22
stožárová výzbroj SR 721-14 Z Cu/481-14/	8 ks	407,20		3 257,60	21%	3 941,70
kabel NAVY-J 4x16 RE	64 m	32,80		2 099,20	21%	2 540,03
Zednické a výkopové práce	8 ks	3 120,00		24 960,00	21%	30 201,60
Práce elektro	8 ks	3 450,00		27 600,00	21%	33 396,00
Montážní práce s plošinou MP 13 za hodinu provozu	8 ks	408,00		3 264,00	21%	3 949,44
Dopravné	8 ks	850,00		6 800,00	21%	8 228,00
Demontáž a montáž rozhlasu	1 ks	2 450,00		2 450,00	21%	2 964,50
Součet položek				183 126,00		221 582,45
CELKEM K ÚHRADĚ						221 582,45